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Scitec BCAA Xpress 700g

Cena 108,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Scitec Nutrition

Opis produktu
Scitec BCAA Xpress 700g -ten produkt oparty na aminokwasach rozgałęzionych ( BCAA ) zdecydowanie wyróżnia się pod
względem stężenia aminokwasów, biorąc pod uwagę inne smakowe produkty. Smakowe BCAA Xpress zawiera 5 gramów
aminokwasów w 7 gramach proszku! Tak więc puszka 700 g to aż 500 gramów czystych aminokwasów rozgałęzionych! Są to
najwyższej jakości aminokwasy o doskonałej przyswajalności.
Scitec BCAA Xpress nasila syntezę białek, przyspiesza regenerację włókien mięśniowych, chroni mięśnie przed rozpadem
oraz przyczynia się do rozbudowy czystej masy mięśniowej.
Jest to suplement nieodzowny podczas rzeźbienia muskulatury, diet redukcyjnych, ale również bardzo pomaga podczas
okresów rozbudowy masy mięśniowej. Poprawia wzrost siły i wytrzymałości mięśniowej.
Aminokwasy BCAA (rozgałęzione) zalicza się do grupy aminokwasów niezbędnych - można je dostarczyć wyłącznie z
pożywieniem/suplementami, gdyż organizm nie ma zdolności syntetyzować ich samodzielnie, jak np. glutaminę. Aminkwasy
BCAA mają kluczowe znaczenie dla funkcjonowania tkanki mięśniowej podczas wysiłku, dla której są źródłem energii. Są także
konieczne do prawidłowej regeneracji potreningowej. Stanowią około 35% aminokwasów budujących mięśnie.

  Składniki aktywne: Zawartość w porcji (7g)
L-leucyna 2500 mg
L-Izoleucyna 1250 mg
L-walina 1250 mg

Wielkość porcji: 7 gramów (pół miarki)
Ilość porcji w opakowaniu: 100

Dawkowanie oraz sposób użycia: należy stosować od 1 do 3 porcji dziennie, najlepiej rano na czczo, przed oraz po
treningu. Można popijać aminokwasy BCAA podczas treningu, zamiast porcji przed- i potreningowej. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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